
D o h o d a  č. 55026/2012-028 
o poskytnutíjízdních dokladů za smluvní cenu

na základě Dohody o spolupráci uzavřené mezi Českými drahami, státní organizací a 
Dopravní fakultou JanaPernera Univerzity Pardubice, článku 3, odst. 5

České dráhy, a.s.
Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222/12, PSČ 11015
IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8039
Zastoupené: I..... ................................... ředitelem Odboru produktů a obchodu
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 17878493/0300 
(dále jen „ČD")

a

Dopravní fakulta Jana Pernera Univerzity Pardubice
Sídlo: Pardubice, Studentská 95, PSČ 532 10
IČ: 00216275
DIČ: CZ00216275
Zastoupená: děkanem Dopravní fakulty J. Pernera .............. ...................................... 
Bankovní spojení: ............................. .......................... 
(dále jen „DF JP")

Článek 1

ČD poskytnou pro období roku 2012 DF JP následující jízdní doklady za smluvní cenu 
(včetně D P H ):

a) ........ usů Kilometrické banky ČD v ceně ......... - Kč zajeden kus

b) .....kusů In-karet nebo aplikací IN 100 1 rok v ceně ............ . .Kč za jednu in-kartu nebo 
aplikaci

c) .. kus In-karty nebo aplikace IN business vceně ............ .  Kč za jednu kartu nebo 
aplikaci

Pro každý další kalendářní rok počínaje rokem 2013 budou počty a ceny jízdních dokladů 
sjednány dodatkem k této Dohodě.

Článek 2

DFJP se zavazuje, že jízdní doklady budou používány výhradně oprávněnými osobami 
v rozsahu a k účelům vyplývajícím z Dohody o spolupráci mezi ČD a DF JP. Použití



jízdních dokladů nad rámec těchto dohod bude považováno za zneužití a bude mít za 
následek jejich odebrání.
DFJP povede jmennou evidenci o vydaných jízdních dokladech, kterou vjednom 
vyhotovení předá Odboru produktů a obchodu Českých drah, a.s.

Článek 3

jízdní doklady uvedené v článku 1 bod a) a b) vydá nebo zajistí dokoupení aplikace 
výdejna jízdenek ČD železniční stanice Praha Masarykovo nádraží, Hybernská 1014/13, 
110 00 Praha 1.

Jízdní doklady uvedené v článku 1 bod c) vydá nebo zajistí dokoupení aplikace Odbor 
produktů a obchodu v sídle generálního ředitelství ČD.

Jízdní doklady určené pro Univerzitu Pardubice budou fakturovány na fakturační adresu: 
Univerzita Pardubice, Studentská 95, 532 10 Pardubice, IČO: 00216275, DIČ: 
CZ00216275, bankovní spojení -  ............................. ...........................

Cena za objednané jízdní doklady bude uhrazena na základě faktury vystavené 
organizační jednotkou ČD - Odúčtovna přepravních tržeb, Vídeňská 15, 772 11 Olomouc 
(dále jen OPT). Splatnost faktury je 15 kalendářních dnů od jejího vystavení. Faktura 
musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění a $ 13a Obchodního zákoníku v platném znění.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury dle tohoto článku má ČD právo na uplatnění 
úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 142/1994 Sb., v platném znění.

DFJP se zavazuje nahlásit v kterékoli železniční stanici ČD ztrátu nebo odcizení jízdního 
dokladu, aby mohl být tento doklad zablokován. Po zablokování může oprávněný 
uživatel v kterékoli železniční stanici zažádat o výdej duplikátu za poplatek 100 Kč 
stanovený Tarifem pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel (TR IO ).

DFJP se zavazuje případnou pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu nedat do 
zástavy ani nepostoupit třetím subjektům bez předchozího písemného souhlasu ČD. V 
případě, že DF JP poruší toto smluvní ujednání, jsou ČD oprávněny účtovat DF JP smluvní 
pokutu ve výši 20% z hodnoty postoupené/zastavené pohledávky, minimálně však ve 
výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení tohoto 
smluvního ujednání, přičemž sjednáním smluvní pokuty není dotčen nárok ČD na 
náhradu škody. Splatnost smluvní pokuty se stanovuje na 30 dnů ode dne následujícího 
po dni, kdy došlo k porušení závazku.

Článek 4

Tato dohoda se uzavírá na do dobu neurčitou. 
Tuto dohoduje možné ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran nebo



b) písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpověď nabude účinnosti 
posledního dne kalendářního roku, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé splatností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Obě strany shodně prohlašují, že dohodu uzavřely na základě své svobodné vůle a že 
nebyla sjednána v tísni, ani jinak nevýhodných podmínkách.

VPrazedne 2012 V Pardubicích dne '/r 2012
České dráhy, a.s. Dopravní fakulta Jana Pernera

........................................... ..........a


